

LitFin SPV 3 s.r.o.
se sídlem V jirchářích 147/3
Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 08299129

Morkovice 12. 01. 2022

Č.j. 23/2022
Sp.zn. 1/2022–inf.

Vyřizuje: S. Foltýn
Tel: 573 502 336

Vážený zástupci společnosti LitFin SPV 3 s.r.o.,

sdělujeme Vám následující informaci k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme přijali dne 06.01.2022 a v níž požadujete toto:

1. Zda jsme v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.
2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 „InfZ“ subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti.

Ve smyslu § 17 odst. 2 „InfZ“ Vám nebudou účtovány žádné náklady za poskytnuté informace.

V souladu s výše uvedeným Vám sdělujeme:

Ad 1/ Město Morkovice-Slížany v říjnu 2021 neodebíralo na žádné z městských budov a jiných majetků energie od následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Ad 2/ Žádná z příspěvkových organizací města neodebírala energie od následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

S pozdravem

Mgr. Pavel Horák, starosta
Město Morkovice-Slížany